
Contacto

Teléfono +34 965417136
Fax +34 966696039
Correo Electrónico correo@adlsantapola.es

Dirección Postal

C/ Astilleros, 4
(03130) Santa Pola España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19544/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2022 a
las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva de la Agencia de Desarrollo Local de Santa Pola
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adlsantapola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2B33fsOtclWiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ponente Jornadas Empleo (subvención Promoción Económica Diputación Alicante)

Presupuesto base de licitación
Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 595 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Yesica Buelga Pérez
NIF 32885468E

http://www.adlsantapola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2B33fsOtclWiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 700 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJf2VjE9WiUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008551509 |  2022-690345 | Wed, 27 Apr 2022 12:21:18:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45196371368619341215612456110554716987 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJf2VjE9WiUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

